
BEZDRÁTOVÁ TWS BLUETOOTH SLUCHÁTKA
VE VLASTNÍCH BARVÁCH
Propracovaná a originálně tvarovaná bezdrátová TWS Bluetooth sluchátka
se vzájemně propojí pro vytvoření bezchybného stereo zvuku. Technologie
TWS (True Wireless Stereo) umožňuje bezdrátové spojení sluchátek, které
se synchronizují pro přehrávání stereo zvuku. S těmito sluchátky si
vychutná hudbu každý. Součástí sluchátek je elegantní dobíjecí krabička.
Díky miniaturní velikosti jsou ideální pro každodenní použití a cestování.
Představují budoucnost pro poslech hudby. Při objednání od 50 kusů lze
zvolit vlastní Pantone barvu sluchátek i krabičky. Ideální jako reklamní
dárek pro každého.

Kód produktu: PHO091
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Stereo bezdrátově propojená sluchátka s bezdrátovým připojením k
přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ: In-ear (špunty do uší), sada různých velikostí koncovek v balení
Konstrukce: 2 x modul s náušníkem, integrovaný mikrofon, nabíjecí krabička
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerové, 2 x 40 mAh (moduly), 600 mAh
(nabíjecí krabička)
Napájení: Vložení do nabíjecí krabičky, až 6 x nabití obou sluchátek
Doba přehrávání na jedno nabití: 2-3 h
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 20 Hz – 20 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 16 Ohmů
Podpora handsfree
Připojení: Bezdrátové Bluetooth, True Wireless Stereo spojení (1x měnič s
plným rozsahem, 1x pasivní zářič), profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP),
kontaktní piny 3,7 V / 0,3 A (napájení sluchátek), micro USB 5 V / 0,33 A
(napájení krabičky)
Bluetooth: Verze 5.3, dosah až 10 m
Materiál: plast, silikon

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 80 × 40 ×
35 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 30 g Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s balením: 29 g
Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


